
中标结果公示
安溪县金谷镇深洋村坑仔寨溪堤建设工程施工招标于 2024 年 9月 12 日 15

时 30 分在 安溪县小规模建设工程阳光交易平台 公开开标，并于 2024 年 9月

13 日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标单位 福建昊淳建筑工程有限公司

中标价 386147 元

质量要求
达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》

（SL176-2007）及其它相关规范合格标准

工期 60 日历天

2、否决中标候选人情况及原因：——————无———————

3、公示时间：2024 年 9 月 19 日至 2024 年 9 月 29 日

4、评标办法：双随机抽取的办法。

5、联系方式：

招标人：安溪县金谷镇深洋村民委员会（公章）

地址：安溪县金谷镇深洋村

邮政编码：362400

联系人：陈先生

联系电话：15805999948

招标代理机构：福建省经纬工程咨询有限公司（公章）

地址：福建省泉州市丰泽区东辅路盛荣广场 3#楼 10 层

邮编：362400

联系人：小陈

电话：1575970473

2024 年 9 月 19 日


	



